
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Instalacja węzła cieplnego w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Francuskiej 17-17C w Tarnowskich Górach, dz.
nr 4074/74

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272157009

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Towarowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mtbstg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mtbstg.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0abddb54-9a8b-4af3-8dd3-8b027a1ddf60

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00104475

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-02-14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00531030

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Instalacja węzła cieplnego w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Francuskiej 17-17C w Tarnowskich Górach, dz.
nr 4074/74

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00104475/01 z dnia 2025-02-14

2025-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest:
1. instalacja węzła cieplnego dla potrzeb centralnego ogrzewania i przygotowania c.w.u. w budynku mieszkalnym
wielorodzinnym, zlokalizowanym w Tarnowskich Górach przy ul Francuskiej 17-17C dz. nr 4074/74 oraz
2. wykonanie przyłącza sieci cieplnej wysokich parametrów zasilające węzeł cieplny dwufunkcyjny CO i CWU w budynku
mieszkalnym przy ul. Francuskiej 17 w Tarnowskich Górach (na odcinku od budynku z podłączeniem do istniejącego zaworu
na wpięciu do sieci ciepłowniczej, wskazanym na geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej sieci ciepłowniczej – załącznik
nr 11 do SWZ).
Szczegółowy zakres robót stanowi załącznik nr 11 do SWZ, w tym dokumentacja techniczna, Specyfikacja Techniczna
Wykonania i Odbioru Robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych

45321000-3 - Izolacja cieplna

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45113000-2 - Roboty na placu budowy

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
70 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Gebwell sp.z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9581613587

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00104475/01 z dnia 2025-02-14

2025-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.3.) Ulica: Oliwska 48 G

4.3.4.) Miejscowość: Chwaszcyno

4.3.5.) Kod pocztowy: 80-209

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 228252,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00619452/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-02-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wystąpienie nieprzewidzianych okoliczności w trakcie realizacji robót oraz niekorzystne warunki atmosferyczne.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana terminu realizacji na dzień 10.02.2025r

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 228252,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00104475/01 z dnia 2025-02-14

2025-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Instalacja węzła cieplnego w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Francuskiej 17-17C w Tarnowskich Górach, dz. nr 4074/74
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272157009
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Towarowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mtbstg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mtbstg.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0abddb54-9a8b-4af3-8dd3-8b027a1ddf60
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00104475
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-02-14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00531030
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  45332400-7 - Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych  45321000-3 - Izolacja cieplna  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45000000-7 - Roboty budowlane  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45113000-2 - Roboty na placu budowy  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane  45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45231100-6 - Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów  45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych  45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45236000-0 - Wyrównywanie terenu  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45320000-6 - Roboty izolacyjne  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45410000-4 - Tynkowanie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Gebwell sp.z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9581613587
	4.3.3.) Ulica: Oliwska 48 G
	4.3.4.) Miejscowość: Chwaszcyno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 80-209
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 228252,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00619452/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-02-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 228252,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



